各  位

2019年９月 27日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先  取 締 役       水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

取締役の辞任に関するお知らせ

 2019年 10月 31日付で、当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１. 辞任する取締役

氏  名 役  名 職  名

 尾 﨑   司  取 締 役
営業本部（首都圏、法人営業統括）担当
兼 営業本部 首都圏部長

２. 辞任年月日

2019年 10月 31日

３. 辞任の理由

一身上の都合によるもの

４. その他

当該取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数はみたしております。

以 上